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Aile, birey ve toplum arasındaki karşılıklı ilişkiyi düzenleyen ve her iki tarafın da ihtiyaçlarını
karşılayan temel bir kurumdur. İnsan yaşamının ilk sosyal deneyimlerini kazandığı ve temel
değerlerinin şekillendiği aile, aynı zamanda birey ile toplum arasındaki bağların kurulmasını
sağlayan bir ara mekanizmadır. Hem bireysel gelişim hem de toplumsal sürdürülebilirlik
açısından vazgeçilmez bir yapı olan aile, dinamik ve sürekli dönüşen bir yapıya sahiptir.
Akademik çalışmalar, aile kavramının farklı yönlerini anlamaya ve bu kavramın toplumsal
düzeydeki etkilerini daha iyi analiz etmeye devam etmektedir. Bu bağlamda, aile üzerine
yapılacak disiplinler arası araştırmalar, hem bireylerin hem de toplumların refahını artıracak
çözümler sunma potansiyeline sahiptir.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı bünyesinde Eğitim ve Yayın Dairesi Başkanlığı tarafından
yayımlanan Sosyal Politika Çalışmaları Dergisi, sosyal politika alanındaki bilimsel
araştırmaların yaygınlaştırılması ve toplumsal sorunlara yönelik çözüm önerilerinin geliştirilmesi
amacıyla 2010 yılından bu yana hakemli bir dergi olarak yayın hayatına devam etmektedir.
Sosyal Politika Çalışmaları Dergisi’nde üç ayda bir Türkçe ve İngilizce makalelere yer
vermektedir. Dergi ile ilgili tüm süreçler TÜBİTAK ULAKBİM çatısı altında bulunan DergiPark Sistemi
üzerinden yönetilmekte, TÜBİTAK ULAKBİM TR Dizin ve SOBİAD index tarafından aktif olarak
indekslenmektedir. (https://dergipark.org.tr/tr/pub/spcd).

Sosyal Politika Çalışmaları Dergisi, 2025 yılında “Aile” ve “Koruyucu Aile” temalı, kavramın tüm
yönleriyle ele alındığı Aile Özel Sayısını yayımlamaya karar vermiştir. Sayıda; kuşaklar arası
iletişim, kültürel değerlerin aktarımı, aile bağlarının önemi, aile yapısının ve aile politikalarının
toplumsal, kültürel ve psikolojik boyutları üzerinde yapılan güncel araştırmalara yer verilecektir.

Günümüzde aile, biyolojik bağların ötesine geçerek farklı yaşam biçimlerini ve sosyal
örgütlenme modellerini kapsayan bir yapı haline gelmiştir. Tek ebeveynli aileler, evlat edinme
yoluyla oluşturulan aileler, koruyucu aileler bu dönüşümün somut örnekleridir. Bakanlığımız
hizmetlerinden Koruyucu Aile Hizmeti, koruyucu aile sürecini daha iyi anlamak ve toplumda
farkındalık yaratmak amacıyla akademinin uzman görüş ve katkılarının sayımızda yer almasını
önemsiyoruz. Bu nedenle Özel Sayımızın bir cildini de “Koruyucu Aile” başlığına ayırıyoruz.

Sayı, ailenin toplumsal yapı içindeki rolünü, aile içindeki dinamikleri, aile politikalarını ve aileye
yönelik sosyal hizmetlerin etkinliğini daha derinlemesine incelemeyi amaçlamaktadır. Araştırma
alanında katkı sağlamak isteyen tüm akademisyenleri, uzmanları ve alanda çalışan
profesyonelleri bu çağrıya katılmaya davet etmekteyiz. 

 Makale Konu Başlıkları:

Aile içi ilişkiler, değerler ve iletişim dinamikleri
Toplumsal değişimlerin aile yapısına etkileri
Sosyal hizmetlerde aile temelli yaklaşımlar
Çocuk hakları ve aile içindeki destek mekanizmaları
Çocuk, genç, yaşlı ve engelli bireylerin aile içindeki rolleri
Aileye yönelik sosyal politika programlarının değerlendirilmesi
Aile refahını destekleyen önleyici hizmetler
Koruyucu aile hizmetleri/ Koruyucu Aile Modelleri ve Uygulamaları
Aile ve Dijital Dönüşüm: Yeni Nesil İletişim ve İlişkiler
Dijital Dünyada Aile Bağları: İletişim, Güvenlik ve Sorumluluklar
Yeni nesil ailelerde yaşlılığa bakış
Aile Bütünlüğü ve Yapay Zeka: Teknolojik Gelişmelerin Aile Dinamiklerine Yansıması
Ailede Yapay Zeka Uygulamaları: Çocuklardan Ebeveynlere Kadar Teknolojinin Rolü
Ailede Kadının Rolü: Toplumsal Değişim ve Kadın Kimliği
Toplumsal Yapının Değişiminde Kadının Rolü: Çalışan Kadın ve Yeni Kimlikler
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Dikkat Edilecek Hususlar:

Özel Sayıya makale gönderimi yapacak yazarların süreç akışına ilişkin aşağıdaki hususları
dikkate almaları beklenmektedir.

1. Özel Sayıya yönelik başvurular DergiPark sistemi üzerinden yürütülecektir. Gönderim yapılacak
makalelerin sisteme gerekli tüm evraklar ile birlikte (etik kurul raporu, taahhütname, intihal
raporu) yüklenmesi gerekmektedir. Makaleler sisteme yüklenirken "editöre not" bölümünde
makalenin özel sayı için gönderildiğinin ve Bakanlığımız ve bağlı kuruluşlarında araştırma yapan
yazarların gerekli izinlerin alındığına dair bilgileri/belgeleri belirtilmesi gerekmektedir.

2. Bu çağrı yazısı, gönderilen tüm makalelerin yayımlanacağı anlamını taşımaz. Dergipark
Sistemine yükleme yapılan makaleler ön incelemeye tabi tutulur. Ön incelemeyi geçen
makaleler için hakem süreci başlatılır. Gönderilen makalelerin yayımlanabilmesi için en az iki
olumlu hakem raporu gerekmektedir.

3. Ön inceleme ve değerlendirme süreçleri ile ilgili detaylı bilgi DergiPark "Sosyal Politika
Çalışmaları Dergisi sayfasında https://dergipark.org.tr/tr/pub/spcd yer alan “Etik İlkeler ve Yayın
Politikası", "Yazım Kuralları" ve “Yazar Rehberi” başlıkları dikkatle incelenmelidir.

4.Yüklenen belge ve bilgilerde herhangi bir eksik olması, makalenin dergimiz yayın ilkelerine ve
yayın politikasına uygun olmaması (kısmen ya da tamamen) durumunda makaleler ön
inceleme aşamasında reddedilecektir.

5. Özel Sayıda bir yazarın birden fazla makalesine yer verilmeyecektir. Bir yazarın birden fazla
makalesinin kabul edilmesi durumunda özel sayıda yayımlanacak makale Editör Kurulu, Yayın
ve Danışma Kurulu kararıyla belirlenir. Bu durumda, özel sayıda yayımlanmayan makale yazarın
isteği doğrultusunda iade edilir veya derginin herhangi bir sayısında yayımlanır.

6. Özel Sayı 2025 yılı içinde yayımlanır. Özel sayının yayımlandığı tarihte hakem değerlendirme
süreci tamamlanmamış makaleler yazarın isteği doğrultusunda iade edilir veya değerlendirme
süreci devam ettirilerek kabul alması durumunda derginin herhangi bir sayısında yayımlanır.

7. Sosyal Politika Çalışmaları Dergisi 2025 yılı özel sayısında kaç makalenin yayımlanacağına,
Yayın ve Danışma Kurulu ve Editör Kurulu karar verecektir.

Önemli Tarihler

Makale Gönderim Başlangıç Tarihi: 12.12.2024
Makale Gönderim Bitiş Tarihi: 09.02.2025
Yayın Tarihi: Haziran 2025

Gönderilecek çalışmaların orijinal, özgün ve daha önce herhangi bir yerde yayımlanmamış
olması gerekmektedir. Yayın dili Türkçe/İngilizce olup yazım kuralları ve başvuru süreciyle ilgili
detaylara dergimizin web sitesinden (https://aile.gov.tr/eydb/duyurular) ve Dergipark Sistemi
(https://dergipark.org.tr/tr/pub/spcd) üzerinden Duyurular başlığı altından ulaşabilirsiniz. 
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